



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
06 de julio de
2022 13:20:07

Factura
FAC1_0011270

Folio Fiscal
23AFC202-4FCB-4245-82D2-6
CE4ADE40154

RFC RECEPTOR: ROBN810228N62
NOMBRE RECEPTOR: ROMERO BELTRAN NICOLAS
DOM. RECEPTOR: ITURRIGARAY LT.6 MZ.5, SANTA MARIA TOTOLTEPEC, TOLUCA, CP.50245, TEL. 0, nickrb_99@hotmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
LOS003	30102004	14	LOSACERO 6.10M C.24 SECC.4	H87	PIEZA	\$1,172.41	\$16,413.74
VARILL1/2	30102400	19	VARILLA CORRUGADA DE 1/2	DT	TONELADA	\$353.45	\$6,715.55
VAR020	30102404	15	VARILLA CORRUGADA 3/8"	DT	TONELADA	\$198.27	\$2,974.05
VARR003	30102404	12	VARILLA CORRUGADA 5/8"	DT	TONELADA	\$560.34	\$6,724.08
ANI001	30264400	290	ANILLO PARA CONSTRUCCIN	KGM	KILO	\$12.93	\$3,749.70
MALLE01	11162111	1	MALLA ELECTROSOLDADA 66 1010	RK	ROLLO	\$3,103.45	\$3,103.45
ALA02	31152200	30	ALAMBRE RECOCIDO	KGM	KILOS	\$37.93	\$1,137.90

Total Con Letra
 CUARENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 42/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 40,818.47
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 6,530.95
 TOTAL: 47,349.42

CADENA ORIGINAL

||1.1|23AFC202-4FCB-4245-82D2-6CE4ADE40154||FIN1203015|A|qwr581wkmGdKjZtd/Cox8yVgIO25GH7oVQmv5987frmCFVTgWmnL5GU+7SIO0WxAXSuBW8lXuHD0obCF06CZnfl2IUOiqCQdJ6lyvNEeJDM4wfGzFZN8kOr1D7msjAyB83iZLrEfdA4tdKqG/7QOhCZM9Qks8PBqEPErSk3PvAgd6gk1pMRH+yLdmGBupFvav1SVSOkpt5GaL5ScA8lxRu6lqNJPWnjHfBd3XEjhWQiiWVR32vNO4fq3oZq7cfmSOPiP1jEz5rxQ5u+jnovxejsZTMmrU+OwgvsU2ISThghv9eq1N0yg+sE5Dlm+o20shU+fgX7DKEtdlbtzYDinA==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

qwr581wkmGdKjZtd/Cox8yVgIO25GH7oVQmv5987frmCFVTgWmnL5GU+7SIO0WxAXSuBW8lXuHD0obCF06CZnfl2IUOiqCQdJ6lyvNEeJDM4wfGzFZN8kOr1D7msjAyB83iZLrEfdA4tdKqG/7QOhCZM9Qks8PBqEPErSk3PvAgd6gk1pMRH+yLdmGBupFvav1SVSOkpt5GaL5ScA8lxRu6lqNJPWnjHfBd3XEjhWQiiWVR32vNO4fq3oZq7cfmSOPiP1jEz5rxQ5u+jnovxejsZTMmrU+OwgvsU2ISThghv9eq1N0yg+sE5Dlm+o20shU+fgX7DKEtdlbtzYDinA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

SnPYAMHYkiyG9reURQdTT1s1KHPHPPU8FmoXj3ijEZPAvywbqDstR5kQZUjwG1Echpdy7PWVUzrSGISHCTBktD078Y+q9Bskeeb3ya+ImqWo+cQsh4Dcj7akwZIKY3XTon4EFAa9lXrjptkxGqs686loT27sGjB9IEiRd158QHE5gDybes43JKwgADzHqO+dGdTVCBGg/fyW15qNvu7ilocK3ZSPC/PQYBEuhAv34SadFeHjiDYRSMU3M7B9Wlk8yZ7rDlIoSESBtWQEGPvl5dRgVfp7GyCCS7TBCp8ZEYlzdj4KzFICbY7vVF7xHkR7SBkaHhQIMR1ubUyDA==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisin: 52926 06 de julio de 2022 13:20:03 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificacin: 06 de julio de 2022 13:20:07 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000411703056 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Mtodo de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 28 Tarjeta de debito
 Condiciones de pago: CONTADO
 Nmero de Remisin: VEN1_0011695